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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

Datos Generales
Nombre: MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 21 arios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 01-03-2022 hasta 30-11-2022
PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 16-08-2022 hasta 30-11-2022
PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ingenieria
Desde 01-09-2017 hasta 30-11-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

MARIA EUGENIA NEGRIN MU?02
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

# Titulo
1 Una escritura tocada por la gracia

2 Una escritura tocada por la gracia

3 Una escritura tocada por la gracia

4 Una escritura tocada por la gracia

Fecha de impresién: 05:25:30

Reporte individual

Obras con registro ISBN

Autores

BLANCA ESTELA TREVINO
GARCIA VICTOR HERNAN
DE JESUS LARAY ZAVALA
MARIA EUGENIA NEGRIN
MUNOZ

BLANCA ESTELA TREVINO
GARCIA VICTOR HERNAN
DE JESUS LARA'Y ZAVALA
MARIA EUGENIA NEGRIN
MUNOZ

BLANCA ESTELA TREVINO
GARCIA VICTOR HERNAN
DE JESUS LARA'Y ZAVALA
MARIA EUGENIA NEGRIN
MUNOZ

BLANCA ESTELA TREVINO
GARCIA VICTOR HERNAN
DE JESUS LARA'Y ZAVALA
MARIA EUGENIA NEGRIN
MUNOZ
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Simplificacion de la Gestion Institucional

MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

. Libros completos: 7 (100.00%)

Afo ISBN
2016 9786071644114

2016 9786070284021

2016 9786071646385

2016 9786070287121
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

5 Guia de estudio MARIA EUGENIA NEGRIN  Libro 2015 978607026689
MUNOZ MARIA DE Completo 8
GUADALUPE FLOR DIAZ
DE LEON FERNANDEZ DE
CASTRO MARIA ISABEL DE
LAS MERCEDES RULL

VALDIVIA et al.
6 Notas al margen MARIA ROSA PALAZON Libro 2013 9786070243097
MAYORAL MARIA Completo

EUGENIA NEGRIN MUNOZ
JOSE EDUARDO SERRATO
CORDOVA et al.
7 Fiesta de apariencias MARIA EUGENIA NEGRIN  Libro 2013 9786070243141
MUNOZ Completo
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARIA EUGENIA NEGRIN MU?02
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Reporte individual

MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

PARTICIPACION EN TESIS

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 6 (100.00%)

Sinodales Autores

MARIA EUGENIA
NEGRIN MUNOZ,

Titulo del documento

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

"Es la voz que nace de
aqur”. Identidad en los
discursos narrativos en la
novela de guerrilla de
Carlos Montemayor,
Guerra en el paraiso

De la infancia a la vejez en

Maria
Guadalupe,

Tesis de MARIA EUGENIA

las prosas apdtridas de Licenciatura NEGRIN MUNOZ, Diana

Julio Ramon Ribeyro Josefina de
la,

El anonimato en la novela Tesis de MARIA EUGENIA Sdanchez

Campamento de Gregorio Licenciatura NEGRIN MUNO?Z, Gonzdlez,

Lopez y Fuentes Nohemi
Alessandra,

El castigo en las leyendas  Tesis de MARIA EUGENIA Herndndez

que Juan de Dios Peza Licenciatura NEGRIN MUNOZ, Blengio,

escribe sobre México : un Araceli

andlisis narratolégico y Jimena,

poético

Acercamiento a El miedo a Tesis de MARIA EUGENIA Sierra

los animales de Enrique Licenciatura NEGRIN MUNOZ, Martinez,

Serna Martha
Beatriz,

Una aproximacion a Mal Tesis de MARIA EUGENIA Abarca

de amores, novela de Licenciatura NEGRIN MUNOZ, Abraham,

Angeles Mastretta Alberto,

Pagina 6/15

Pérez Garcia,

Vega Judrez,

Entidad

Facultad de
Filosofia y
Letras, Facultad
de Ingenieria,

Facultad de
Filosofia y
Letras, Facultad
de Ingenieria,
Facultad de
Filosofia y
Letras, Facultad
de Ingenieriq,
Facultad de
Filosofia y
Letras, Facultad
de Ingenieria,

Facultad de
Filosofia y
Letras, Facultad
de Ingenieria,

Afo
2021

2017

2015

2014

20M

2005
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MEXICO

MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 156 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 20 2022-2
Letras
2  Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 20 2022-2
Letras
3 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 13 2022-2
Letras
4 Llicenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 19 2022-2
Letras
5 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 48 2022-2
6 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 46 2022-2
7  Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 41 2022-1
8 Llicenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 41 2022-1
9 Licenciatura  LITMEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y n 2022-1
Letras
10 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 1 Facultad de Filosofia y 13 2022-1
Letras
11 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 26 2022-1
Letras
12 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 1 2022-1
Letras
13 Licenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y n 2021-2
Letras
14 Llicenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 8 2021-2
Letras
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

15 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 38 2021-2

16 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 13 2021-2
Letras

17 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 39 2021-2

18 Licenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 21 2021-2
Letras

19 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 7 2021-2
Letras

20 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA1 Facultad de Filosofia 'y 16 2021-1
Letras

21 licenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 30 20211
Letras

22 licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 37 2021-1

23 Llicenciatura  LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 21 2021-1
Letras

24 licenciatura  LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 7 2021-1
Letras

25 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 38 2021-1

26 Licenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 38 2020-2
Letras

27 Llicenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia 'y 23 2020-2
Letras

28 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 36 2020-2

29 licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 35 2020-2

30 Licenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 36 2020-2
Letras

31 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 16 2020-2
Letras

32 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 1 2020-2
Letras

33 Licenciatura  LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 23 2020-1
Letras

34 Llicenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 1 Facultad de Filosofia y 24 2020-1
Letras

35 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 44 2020-1
Letras

36 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 40 2020-1

37 Licenciatura LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 39 2020-1

38 Licenciatura  LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 21 2019-2
Letras

39 Llicenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 41 2019-2
Letras
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

40 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 1 2019-2
Letras

4] Llicenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 24 2019-2
Letras

42 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 38 2019-2

43 Llicenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 40 2019-2

44 licenciatura  REDACCION Y EXPOSIC TEMAS INGENIERI Facultad de Ingenieria 40 2019-1

45 Licenciatura  LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 19 2019-1
Letras

46 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA1 Facultad de Filosofia y 26 2019-1
Letras

47 Llicenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia 'y 43 2019-1
Letras

48 Llicenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 41 2019-1

49 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 44 2018-2

50 Licenciatura  REDACCION Y EXPOSIC TEMAS INGENIERI Facultad de Ingenieria 4] 2018-2

51 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 27 2018-2
Letras

52 Licenciatura  LITMEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 24 2018-2
Letras

53 Licenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia 'y 31 2018-2
Letras

54 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 28 2018-2
Letras

55 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 1 Facultad de Filosofia 'y 25 2018-1
Letras

56 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 45 2018-1
Letras

57 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEMP Facultad de Ingenieria 40 2018-1

58 Licenciatura  LITMEXICANA 5 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia y 29 2018-1
Letras

59 Llicenciatura  REDACCION Y EXPOSIC TEMAS INGENIERI Facultad de Ingenieria 52 2018-1

60 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM Facultad de Ingenieria 23 2017-2

61 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM Facultad de Ingenieria 9 2017-2

62 Licenciatura  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX Facultad de Filosofia y 48 2017-2
Letras

63 Licenciatura  LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI Facultad de Filosofia y 35 2017-2
Letras

64 Licenciatura  LITERATURA IBEROAMERICANA 2 Facultad de Filosofia y 19 2017-2
Letras

65 Licenciatura  LITMEXICANA 6 (SIGLO XIX) Facultad de Filosofia 'y 20 2017-2
Letras

66 Licenciatura  LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM Facultad de Ingenieria 40 2017-1
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX)

LITERATURA IBEROAMERICANA 1
LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX
LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI
LITERATURA IBEROAMERICANA 2
LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX)

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX)

LITERATURA IBEROAMERICANA 1|

LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX

LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII X
LITERATURA IBEROAMERICANA 2
LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX)

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX)

LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX

LITERATURA IBEROAMERICANA 1
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29
25
38
38
37
47
17

26
22
46
45
41

32
28

31

40
60

2]

20
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50
39
45
29

52
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2015-2
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2015-1

2015-1
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MARIA EUGENIA NEGRIN MUNOZ

Didlogo con las primeras voces de Carlos Instituto de Ingenieria

Fuentes

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA IBEROAMERICANA 2
LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX
LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX)

LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LIT. ESPANOLA 5 (MODER-CONTE)
LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX)

LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX
LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI
REALISMO.MODMO.Y GENER.98
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XX
LIT.MEXICANA 6 (SIGLO XIX)

LIT.ESPANOLA 6 (MODER-CONTE)
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LITERATURA HISPANOAMERICANA CONTEM
LIT. ESPANOLA 5 (MODER-CONTE)
LIT.MEXICANA 5 (SIGLO XIX)

LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX

LITERATURA MEXICANA SIGLOS XVIII XI
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28
60
28
55
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41

28
34

32

25

52
24
28
40
52
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41

28
27
85

24
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2014-2
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2013-2
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2013-2
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2013-1
2013-1
2013-1
2013-1

2013-1

2012-2
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